
BEG NRW 

An der Reichsbank 8 

45127 Essen 

Tel.: 02 01 – 7 47 66 – 0 

Fax: 02 01 – 7 47 66 – 28  
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ÖFFENTLICHKEITSARBEIT 
UND MARKETIN G  

Jennifer Müller-Freckmann 

Tel. 02 01 – 7 47 66 – 22 
Fax 02 01 – 7 47 66 – 10 22 

jennifer.mueller-freckmann@beg.nrw.de 

 
 

Andrea Pohl 

Tel. 02 01 – 7 47 66 – 10 67 
Fax 02 01 – 7 47 66 – 28 
andrea.pohl@beg.nrw.de 

 

 

PROJEKT -  
CONTROLLING  

Andrea Lohberg 

Tel. 02 01 – 7 47 66 – 21 
Fax 02 01 – 7 47 66 –10 21 

andrea.lohberg@beg.nrw.de 
 

 

KAUFMÄNN ISC HES  
CONTROLLING  

Gürbüz Demirhan 

Tel. 02 01 – 7 47 66 – 20 
Fax 02 01 – 7 47 66 – 10 20 

guerbuez.demirhan@beg.nrw.de 

 

 

AUSZU BILDENDE  

Janine Glose 

Tel. 02 01 – 7 47 66 – 24 
Fax 02 01 – 7 47 66 – 28 
janine.glose@beg.nrw.de 

 

 
Lisa-Marie Rupp 

Tel. 02 01 – 7 47 66 – 26 
Fax 02 01 – 7 47 66 – 28 

lisa.rupp@beg.nrw.de 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROJEKTVER ANTWOR TLIC HE 
 
 
     

Henk Brockmeyer 

Tel. 02 01 – 7 47 66 – 18 
Fax 02 01 – 7 47 66 – 10 18 
henk.brockmeyer@beg.nrw.de 
 

 
Klaus-Dieter Büttner 

Tel. 02 01 – 7 47 66 – 19 
Fax 02 01 – 7 47 66 – 10 19 
klaus-dieter.buettner@beg.nrw.de 

 
Olaf Doll 

Tel. 02 01 – 7 47 66 – 10 61 
Fax 02 01 – 7 47 66 – 10 25 
olaf.doll@beg.nrw.de 

 
 

    

Barbara Eickelkamp 

Tel. 02 01 – 7 47 66 – 14 
Fax 02 01 – 7 47 66 – 1014 
Barbara.eickelkamp@beg.nrw.de 
 

 
Tanja Fischer 

Tel. 02 01 – 7 47 66 – 10 51 
Fax 02 01 – 7 47 66 – 10 23 
tanja.fischer@beg.nrw.de 

 

 
Dinah Graniki 

Tel. 02 01 – 7 47 66 – 10 65 
Fax 02 01 – 7 47 66 – 28 
dinah.graniki@beg.nrw.de 
 

 
 

    

Ulrike Holtel 

Tel. 02 01 – 7 47 66 – 10 71 
Fax 02 01 – 7 47 66 – 28 
ulrike.holtel@beg.nrw.de 
 

 Susanne Huhn 

Tel. 02 01 – 7 47 66 – 10 60 
Fax 02 01 – 7 47 66 – 28 
susanne.huhn@beg.nrw.de 
 

 Jessica Hupe 

Tel. 02 01 – 7 47 66 – 10 50 
Fax 02 01 – 7 47 66 – 10 25 
jessica.hupe@beg.nrw.de 

 
 

  

Uwe Käbe 

Tel. 02 01 – 7 47 66 – 15 
Fax 02 01 – 7 47 66 – 10 15 
uwe.kaebe@beg.nrw.de 

 

 
Carsten Kirchhoff 

Tel. 02 01 – 7 47 66 – 16 
Fax 02 01 – 7 47 66 – 10 16 
carsten.kirchhoff@beg.nrw.de 

 

 
Christof Maisenhälder 

Tel. 02 01 – 7 47 66 – 17 
Fax 02 01 – 7 47 66 – 10 17 
christof.maisenhaelder@beg.nrw.de 

 
 
 

    

Jan Möwis 

Tel. 02 01 – 7 47 66 – 10 55 
Fax 02 01 – 7 47 66 – 10 23 
jan.moewis@beg.nrw.de 

 
André Stangier 

Tel. 02 01 – 7 47 66 – 10 54 
Fax 02 01 – 7 47 66 – 10 23 
andre.stangier@beg.nrw.de 
 

 
Stefan Wiegand 

Tel. 02 01 – 7 47 66 – 10 52 
Fax 02 01 – 7 47 66 – 10 23 
stefan.wiegand@beg.nrw.de 
 

 

 

 

 

 

GESCH ÄFTSFÜHRUN G  

Thomas Lennertz 

Tel. 02 01 – 7 47 66 – 0 
Fax 02 01 – 7 47 66 – 10 12 

thomas.lennertz@beg.nrw.de 

Volker Nicolaus 

Tel. 02 01 – 7 47 66 – 0 
Fax 02 01 – 7 47 66 – 10 13 

volker.nicolaus@beg.nrw.de 

ASSISTENZ  
 

Petra Liekmann 

Tel. 02 01 – 7 47 66 – 0 
Fax 02 01 – 7 47 66 – 28 
info@beg.nrw.de 

 


